GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE POLICIA MILITAR

EDITAL

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSAO AO CURSO DE FORMACÃO DE SOLDADOS DA POLICIA MILITAR DO ESTADO DO RIO

DE JANEIRO - CFSD 2014.

O Secretario de Estado da Policia Militar do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, torna público a convocação do

candidato, na fase do Exame Social e Documental.

CONVOCAÇÃO DE COMPARECIMENTO

DIA 13/09/2019 ÀS 08h00min

INSCRIÇÃO NOME

1610430 CARLOS WILLIAM FERREIRA DE SOUZA

OBS: O candidato deverá comparecer à Seção de Exame Social no dia 13/09/2019 às 8h00min, trazendo cópias dos RO´s nº

999-009000/2015, 032-10383/2016, 032-12050/2018, 999-02553/2019 e dos documentos; nada consta da justiça estadual, nada

consta justiça federal, nada consta da justiça eleitoral e cópia da CNH.